
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення діяльності  

Комунального підприємства  

Великодимерської селищної ради  

«Комунальна служба реєстрації  

речових прав» шляхом ліквідації 

 

З метою економічного і раціонального використання бюджетних коштів, 

оптимізації управління суб’єктами господарювання комунальної форми власності, 

відповідно до частини 1 статті 143 Конституції України, статей 25, 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 104, 105, 110-112 

Цивільного кодексу України, статей 59, 135, 248 Господарського кодексу України, 

пункту 7 частини першої статі 15, частин 10, 13 статті 17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», статті 10 Статуту Комунального підприємства Великодимерської 

селищної ради «Комунальна служба реєстрації речових прав», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Припинити діяльність Комунального підприємства Великодимерської 

селищної ради «Комунальна служба реєстрації речових прав» (07442, Київська 

область, Броварський район, селище міського типу Велика Димерка, вулиця Соборна, 

будинок 15, код ЄДРПОУ 40453448), як юридичної особи, шляхом ліквідації. 

2. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Великодимерської селищної ради 

інформацію про припинення діяльності Комунального підприємства 

Великодимерської селищної ради «Комунальна служба реєстрації речових прав», як 

юридичної особи, шляхом ліквідації. 

3. Створити ліквідаційну комісію для здійснення дій з ліквідації 

Комунального підприємства Великодимерської селищної ради «Комунальна служба 

реєстрації речових прав» у складі: 

голови комісії Сердюченка Ігоря Володимировича (РНОКПП 2779905796) – в.о. 

директора КЗ «ЦКДС» Великодимерської селищної ради, з правом надання першого 

підпису; 

заступника голови комісії Левчука Павла Ярославовича (РНОКПП 2968518332) 

– начальника відділу правового забезпечення; 

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo


члена комісії Юхти Дарини Вікторівни (РНОКПП 368120147) – начальника 

відділу житлово-комунального господарства Управління капітального будівництва; 

члена комісії Царенко Валентини Анатоліївни (РНОКПП 3057117489) – 

спеціаліста 1 категорії відділу житлово-комунального господарства Управління 

капітального будівництва,  

члена комісії Юхти Надії Миколаївни (РНОКПП 2115413089) – заступника 

начальника відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань, 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету, з правом надання другого 

підпису. 

4. Голові та членам ліквідаційної комісії забезпечити здійснення всіх 

організаційно-правових заходів, пов'язаних з ліквідацією юридичної особи, 

відповідно до вимог чинного законодавства.  

5. Визначити місце знаходження ліквідаційної комісії за юридичною 

адресою: 07442, Київська область, Броварський район, селище міського типу Велика 

Димерка, вулиця Бобрицька, будинок 1. 

6 Встановити строк для пред’явлення заяв і претензій кредиторами два 

місяці з моменту внесення запису про припинення діяльності шляхом ліквідації до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань. 

7. Визначити, що вимоги кредиторів (контрагентів) приймаються за 

юридичною адресою: Київська область, 07442, Київська область, Броварський район, 

селище міського типу Велика Димерка, вулиця Бобрицька, будинок 1. 

8.  Встановити, що з моменту набрання чинності цим рішенням до 

ліквідаційної комісії переходять повноваження щодо управління справами юридичної 

особи, яка припиняється.  

Голова комісії діє від імені та в інтересах юридичної особи, яка припиняється у 

відносинах з третіми особами, має право вчиняти юридичні дії від імені юридичної 

особи, в тому числі право першого підпису та виступати в суді від імені юридичної 

особи, яка припиняється. 

9. Ліквідаційній комісії: 

9.1. протягом трьох робочих днів з дати набрання чинності рішення письмово 

повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, для внесення до Єдиного 

державного реєстру запису про прийняте рішення щодо припинення діяльності 

Комунального підприємства Великодимерської селищної ради «Комунальна служба 

реєстрації речових прав». 

9.2. провести дії щодо припинення діяльності Комунального підприємства 

Великодимерської селищної ради «Комунальна служба реєстрації речових прав» 

шляхом ліквідації у порядку передбаченому законодавством, в термін, що не 

перевищує двох місяців. 

9.3. вжити заходи щодо інвентаризації майна Комунального підприємства 

Великодимерської селищної ради «Комунальна служба реєстрації речових прав». 

9.4. до моменту затвердження ліквідаційного балансу скласти та подати 

податковим органам, Пенсійному фонду України та фондам соціального страхування 

звітність за останній звітний період. 

9.5. до завершення строку пред’явлення вимог кредиторів закрити рахунки, 

відкриті у фінансових установах, крім рахунка, який використовується для 

розрахунків з кредиторами під час ліквідації юридичної особи. 



9.6. після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами скласти 

проміжний ліквідаційний баланс, що включає відомості про склад майна юридичної 

особи, перелік пред’явлених кредиторами вимог та результат їх розгляду. 

9.7. подати на затвердження Великодимерської селищної ради ліквідаційний 

баланс в установленому порядку. 

9.8. забезпечити передачу документів, які підлягають обов’язковому 

тривалому зберіганню, до відповідної архівної установи в порядку, визначеному 

законодавством України. 

9.9.  подати державному реєстраторові документи, передбачені законом, для 

проведення державної реєстрації припинення юридичної особи в установлений 

законом строк. 

10. Визнати таким, що втратило чинність рішення Великодимерської селищної 

ради VIII скликання від 27 квітня 2023 року № 1202 ХLVI-VIIІ Про припинення 

діяльності Комунального підприємства Великодимерської селищної ради 

«Комунальна служба реєстрації речових прав» шляхом ліквідації. 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 25 травня 2023 року 

№ 1243 ХLVIII-VIIІ  

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo
https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pitan-komunalnoi-vlasnosti-infrastrukturi-transportu-zhitlovo

